
ZARZĄDZENIE NR W.0050.96.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 29 lipca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 
1240 z późn,zm) oraz w oparciu o § 10 lit „c' Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR OG-BR 0007.12.84.2012 
z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 i w związku z Zarządzeniem NR 
W.0050.95.2013 z dnia 29 lipca 2013 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE ;

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do Zarządzenia NR W.0050.95.2013 
z dnia 29 lipca 2013 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

DZ. ROZDZ. § NAZWA ZW.DOCH ZW.WYD ZMN WYD
852   POMOC SPOŁECZNA 4.555 4.555  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4.555 4.555  
  2010 dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

4.555   

  3110 świadczenia społeczne  4.555  

900   GODPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

 10.100 10.100

 90017  zakłady gospodarki 
komunalnej 

 10.100 10.100

  4210 zakup materiałów 
i wyposażenia 

  10.100

  6050 wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 10.000  

  4280 zakup usług zdrowotnych  100  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BFE819EB-5F2E-44D1-A4F0-FF835C669765. Przyjety Strona 1




